“Trigeo s.r.l.” con sede legale in c.da Mariano, 98074 Naso, P.I. : 01800660837, per l’“Esecuzione 

delle indagini geognostiche, analisi e prove geotecniche di laboratorio” per l’importo a base d’asta 

pari € 16.519,54 oltre IVA. 

ART. 3 Si dispone l’impegno della somma complessiva di € 19.333,26 (euro 

diciannovemilatrecentotrentatre/26) a valere sul Capitolo di spesa 500025 “Spese per infrastrutture 

per la gestione delle emergenze a valere sull’azione 2.4.5 del PR FESR 2021/2027”, Codice piano 

dei Conti U.2.02.01.09.012, da imputare interamente per l’esercizio finanziario 2025 di cui al